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Чемпіонат U-19
2022/23 14-й тур, Матч №109

П`ятниця, 18.11.2022, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. -1°C.

«Колос» Ковалівка

1 : 0

«Ворскла» Полтава

31 Пахолюк Іван
21 Ставничий Вячеслав (К)
13 Канаєв Владислав
26 Биков Євгеній
5 Корнійчук Сергій
14 Безручук Олексій
8 Криворучко Олег
10 Іродовський Дмітрій
67 Данилюк Євген
9 Кузик Роман
11 Тутєров Тімур

Запасні
22 Друі Олексій
17 Кривенко Валентин
24 Шалабай Андрій
7 Гусол Артем
99 Ковальов Ростислав
2 Шершень Владислав
27 Дубовик Ренат
15 Денисенко Данііл
69 Максименко Валентин

Тренер
Поздєєв Олександр

98 Ященко Дмитро
2 Крупський Ілля
49 Швець Володимир
60 Мельник Даніїл
32 Баранов Микита
4 Хрипчук Данііл (К)
11 Тузенко Данило
40 Черниш Дмитро
6 Нестеренко Іван
26 Прус Станіслав
9 Галас Тарас

Запасні
58 Пругло Михайло
41 Ізотов Данило
25 Корсун Ілля
8 Оденцов Микита
34 Булгатов Демид
39 Крецул Дмитро
79 Бугай Вадим
7 Кухта Максим
42 Чернецький Тіт

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Мошковський Владислав
Асистент 2:
Гординський Юрій
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 14-й тур, Матч №109
П`ятниця, 18.11.2022, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. -1°C.

«Колос» Ковалівка 1 : 0 «Ворскла» Полтава
14 Безручук Олексій 52'

52' 11 Тузенко Данило

65' 6 Нестеренко Іван
8 Оденцов Микита

67 Данилюк Євген
99 Ковальов Ростислав 69'

9 Кузик Роман
7 Гусол Артем 69'

78' 26 Прус Станіслав
34 Булгатов Демид

80' 32 Баранов Микита

21 Ставничий Вячеслав 82'

89' 9 Галас Тарас
79 Бугай Вадим

11 Тутєров Тімур 90'

90+1' 60 Мельник Даніїл

10 Іродовський Дмітрій 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


